UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
Số: 66/PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Nghị định số 19/2019/NĐ-CP ngày 19/02/2019 của Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Phong Điền, ngày 07  tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.
Ngày 19/02/2019, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 19/2019/NĐ-CP về họ, hụi, biêu, phường. Nghị định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05/4/2019 và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ, các báo điện tử liên quan, Trưởng phòng GD&ĐT huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các trường học trực thuộc  tổ chức triển khai thực hiện nội dung Nghị định số 19/2019/NĐ-CP ngày 19/02/2019 của Chính phủ đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trong đơn vị./. (Nghị định kèm theo)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website ngành;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng